
Pos. 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16 
17 
18 
19 
20 

N° 
11 
87 
13 
67 
56 

2 
46 
19 
10 

5 
8 

24 
6 

26 
16 
99 
21 
44 
20 

9 

Nombre 
GUSTAVO VASCHETTI 
JUAN BARUCCA 
DAVID LONGO 
LUIS CATELLI 
DIEGO AICHINO 
DIEGO MARTIN 
GERMAN ZAFRA 
JUAN ANGIORAMA 
CLAUDIO BUCHHOLZ 
RICARDO VIDAL 
ROMAN GIORGETTI 
FEDERICO AICHINO 
DANIEL PECCI 
MARIO BALDO 
CLAUDIO FRATTOLA 
JULIO BEVILACQUA 
DANIEL SANTONI 
FABIAN CARREÑO 
MAURO TARDITTI 
PEDRO LANGE 

Vueltas 
7 
6 
3 
6 
6 
7 
5 
7 
9 
4 
7 
5 
8 
9 
7 
7 
2 
8 
3 
6 

Mejor Tm 
1:23.925 
1:24.298 
1:24.313 
1:24.446 
1:24.455 
1:24.694 
1:24.837 
1:25.031 
1:25.042 
1:25.191 
1:25.196 
1:25.888 
1:25.918 
1:26.006 
1:26.049 
1:26.323 
1:27.943 
1:28.540 
1:29.491 
1:30.272 

Dif. resp. 1° 

0.373 
0.388 
0.521 
0.530 
0.769 
0.912 
1.106 
1.117 
1.266 
1.271 
1.963 
1.993 
2.081 
2.124 
2.398 
4.018 
4.615 
5.566 
6.347 

Make 
DODGE 
CHEVROLET 
DODGE 
TORINO 
CHEVROLET 
CHEVROLET 
TORINO 
FORD 
FORD 
CHEVROLET 
FORD 
CHEVROLET 
DODGE 
TORINO 
DODGE 
FORD 
FORD 
CHEVROLET 
TORINO 
FORD 

Clase 
TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

TC 4000 

 

Clasificado por mejor tiempo de vuelta

Impresos: 9/7/2022 14:25:05 

CLASIFICACION SUJETA A VERIFICACION ADMINISTRATIVA Y TECNICA.- Orbits 

www.mylaps.com 

L ice n c ia do  a :  F ED ER A C IO N  D E  AU TO M O V IL ISM O  D EP O R TIV O  D E  C O R D O B A 

APICER-GRAN PREMIO DIA INDEPENDENCIA 
TC 4000 

2DO ENTRENAMIENTO TC 4000 

Práctica (15:00 Tiempo) iniciado a 14:05:24 

OSCAR CABALEN 3,800 km 

9/7/2022 14:05 


